
令和８年２月議会定例会提出議案の概要 正誤表 

 

下記のとおり、配布資料の一部に誤記がありましたので訂正します。 

 

記 

 

○議案第２号参考資料 

 Ｐ．２７ 「 （３）改定保険料のモデルケース（単身世帯、年金収入のみの場合）」 

誤 正 

 

 

 

 

 

比較

医療分 子ども分 （月額）

1,200円増

(100円増)

4,200円増

(350円増)

6,600円増

(550円増)

12,200円増

(1,017円増)

850,000円 21,000円 71,000円増
（賦課限度額） （賦課限度額） (5,917円増)

26,600円 700円

1,700円

新保険料試算
※

64,200円

270,400円 7,200円

101,300円 2,600円

比較

医療分 子ども分 （月額）

1,200円増

(100円増)

4,300円増

(358円増)

6,900円増

(575円増)

13,000円増

(1,083円増)

850,000円 21,000円 71,000円増
（賦課限度額） （賦課限度額） (5,917円増)

270,400円 8,000円

101,300円 2,900円

1,800円

新保険料試算
※

26,600円 700円

64,200円


