

令和8年2月議会定例会提出議案の概要 正誤表

下記のとおり、配布資料の一部に誤記がありましたので訂正します。

記

○議案第2号参考資料

P. 27 「(3) 改定保険料のモデルケース（単身世帯、年金収入のみの場合）」

誤			正																																										
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2" style="text-align: center;">新保険料試算※</th> <th rowspan="2" style="text-align: center;">比較 (月額)</th> </tr> <tr> <th style="text-align: center;">医療分</th> <th style="text-align: center;">子ども分</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">26,600円</td> <td style="text-align: center;">700円</td> <td style="text-align: center;">1,200円増 (100円増)</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">64,200円</td> <td style="text-align: center;"><u>1,700円</u></td> <td style="text-align: center;"><u>4,200円増</u> (350円増)</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">101,300円</td> <td style="text-align: center;"><u>2,600円</u></td> <td style="text-align: center;"><u>6,600円増</u> (550円増)</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">270,400円</td> <td style="text-align: center;"><u>7,200円</u></td> <td style="text-align: center;"><u>12,200円増</u> (1,017円増)</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">850,000円 (賦課限度額)</td> <td style="text-align: center;">21,000円 (賦課限度額)</td> <td style="text-align: center;">71,000円増 (5,917円増)</td> </tr> </tbody> </table>			新保険料試算※		比較 (月額)	医療分	子ども分	26,600円	700円	1,200円増 (100円増)	64,200円	<u>1,700円</u>	<u>4,200円増</u> (350円増)	101,300円	<u>2,600円</u>	<u>6,600円増</u> (550円増)	270,400円	<u>7,200円</u>	<u>12,200円増</u> (1,017円増)	850,000円 (賦課限度額)	21,000円 (賦課限度額)	71,000円増 (5,917円増)	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2" style="text-align: center;">新保険料試算※</th> <th rowspan="2" style="text-align: center;">比較 (月額)</th> </tr> <tr> <th style="text-align: center;">医療分</th> <th style="text-align: center;">子ども分</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">26,600円</td> <td style="text-align: center;">700円</td> <td style="text-align: center;">1,200円増 (100円増)</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">64,200円</td> <td style="text-align: center;"><u>1,800円</u></td> <td style="text-align: center;"><u>4,300円増</u> (358円増)</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">101,300円</td> <td style="text-align: center;"><u>2,900円</u></td> <td style="text-align: center;"><u>6,900円増</u> (575円増)</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">270,400円</td> <td style="text-align: center;"><u>8,000円</u></td> <td style="text-align: center;"><u>13,000円増</u> (1,083円増)</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">850,000円 (賦課限度額)</td> <td style="text-align: center;">21,000円 (賦課限度額)</td> <td style="text-align: center;">71,000円増 (5,917円増)</td> </tr> </tbody> </table>			新保険料試算※		比較 (月額)	医療分	子ども分	26,600円	700円	1,200円増 (100円増)	64,200円	<u>1,800円</u>	<u>4,300円増</u> (358円増)	101,300円	<u>2,900円</u>	<u>6,900円増</u> (575円増)	270,400円	<u>8,000円</u>	<u>13,000円増</u> (1,083円増)	850,000円 (賦課限度額)	21,000円 (賦課限度額)	71,000円増 (5,917円増)
新保険料試算※		比較 (月額)																																											
医療分	子ども分																																												
26,600円	700円	1,200円増 (100円増)																																											
64,200円	<u>1,700円</u>	<u>4,200円増</u> (350円増)																																											
101,300円	<u>2,600円</u>	<u>6,600円増</u> (550円増)																																											
270,400円	<u>7,200円</u>	<u>12,200円増</u> (1,017円増)																																											
850,000円 (賦課限度額)	21,000円 (賦課限度額)	71,000円増 (5,917円増)																																											
新保険料試算※		比較 (月額)																																											
医療分	子ども分																																												
26,600円	700円	1,200円増 (100円増)																																											
64,200円	<u>1,800円</u>	<u>4,300円増</u> (358円増)																																											
101,300円	<u>2,900円</u>	<u>6,900円増</u> (575円増)																																											
270,400円	<u>8,000円</u>	<u>13,000円増</u> (1,083円増)																																											
850,000円 (賦課限度額)	21,000円 (賦課限度額)	71,000円増 (5,917円増)																																											